
Vážení studenti, 

V letním semestru 2011 opět nabízíme možnost přihlásit se do finančně zvýhodněných přípravných 
kurzů. Přihlašujte se prosím nejpozději do 13. 2. 2011 na email irena.prazakova@ujop.cuni.cz. 

 

Mgr. Irena Pražáková  

Vedoucí oddělení cizích jazyků 

UJOP UK 

  

Přípravné kurzy na vstupní test, písemnou zkoušku a zkoušku FCE 
 ÚJOP UK nabízí kromě neplacených kurzů Cizí Jazyk I a Cizí Jazyk II tyto večerní přípravné 

kurzy s výhodnou cenovou sazbou. 

 Přihlášení na kurzy na email irena.prazakova@ujop.cuni.cz 

 Kurz 1 umožní připravit se na vstupní test do předmětu Cizí Jazyk I a II. 

 Kurz 2 vás připraví na písemnou část zkoušky z cizího jazyka, která je povinná téměř pro 

všechny studenty bakalářského studia.Viz.http://www.natur.cuni.cz/faculty/studium/agenda-bc-

mgr/vyuka-cizich-jazyku/vyuka-cizich-jazyku-na-uk-prf#p-edm-t-zkou 

 Příprava na FCE umožňuje studentům přípravu na tuto certifikovanou zkoušku. 

 Příprava na CAE umožňuje studentům přípravu na tuto certifikovanou zkoušku. 

 

Kurz 1  -  Přípravný kurz AJ na vstupní test 

 úroveň začátečník/falešný začátečník 

 účelem kurzu je příprava na vstupní test PřF 

 večerní kurz, 2 vyučovací hodiny týdně, 12 týdnů, v Hlavově ulici 

  podmínkou otevření kurzu je minimálně 6 přihlášených studentů 

 studijní materiál: New Cutting Edge Elementary, PET Practice tests 

  cena 2 200 Kč/semestr 

  1. hodina v letním semestru 2011  - 22.2.2011 

 úterý: 18:10 – 19:40, lektorka Tereza Kučerová 

 

Kurz 2  - Přípravný kurz na písemnou zkoušku z  AJ 

 úroveň mírně až středně pokročilý 

 účelem je příprava k písemné části zkoušky na PřF 

 večerní kurz, 2 vyučovací hodiny týdně, 12 týdnů, v Hlavově ulici 

mailto:irena.prazakova@ujop.cuni.cz
mailto:irena.prazakova@ujop.cuni.cz
http://www.natur.cuni.cz/faculty/studium/agenda-bc-mgr/#p-edm-t-zkou
http://www.natur.cuni.cz/faculty/studium/agenda-bc-mgr/#p-edm-t-zkou


 podmínkou otevření kurzu je minimálně 6 přihlášených studentů 

 studijní materiál: PET Practice tests 

 cena 2 200 Kč/semestr 

 1. hodina v letním semestru 2011  - 24.2.2011 

 čtvrtek: 18:10 – 19:40, lektorka Jemma Burton 

 

Příprava na FCE 

 kurz se bude konat v dopoledních hodinách v Hlavově ulici,1x týdně 3 vyučovací hodiny 

(36 vyučovacích hodin) 

 cena 4 000 Kč/semestr 

 podmínkou otevření kurzu je minimálně 6 přihlášených studentů 

 studijní materiál: učebnice FCE GOLD PLUS 

 1. hodina v letním semestru 2010 24.2.2011 

 Čtvrtek 9:00 – 11:15, lektorka Amber Buck 

 

Rozšiřující (mimofakultní) nabídkou ÚJOP je možnost zajištění lektorů všech dalších cizích jazyků 

(např. němčina, francouzština, španělština, italština, ruština, čínština, turečtina...). 

V případě zájmu o kurz zašlete prosím email (sloužící jako závazná přihláška) s údaji (jméno, 

příjmení, studijní ročník a obor, kurz o který máte zájem) na adresu: irena.prazakova@ujop.cuni.cz. 

  

 

mailto:irena.prazakova@ujop.cuni.cz

